

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Radyo Gazetesinden :  
Siyam hükümeti Japonya'nın  
teklifini kabul etmiş ve Japonya ile  
anlaşmıştır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdüğü <b>FUAD AKRAŞ</b>	Salı <b>9</b> 1 inci Kânun 1941
İdare Yeri Tosun Mahallesi Beşikdüzü - Mersin	Yılı <b>14</b>
Sayı <b>5</b> kuruş Telefon No. 82	Sayı <b>4072</b>

## Japonya Amerikaya harp ilân etti

Japon donanması ve hava kuvvetleri Amerikan üslerine hücum ettiler

## Muharebe hava ve denizde devam ediyor

Nevyork, 8 (a.a.) — Tokyo radyosunun bildirğine göre Japonya Amerika ile harp halinde olduğunu ve muhasamatın saat 6 da başladığını bildirmiştir.

Tokyo, 8 (a.a.) — Japon haberler bürosunun ikinci reisi Akomora çok derin tesirler yapan beyanatta bulunarak demıştirki:

Japonya Avrupa harbine karışmazsa Çin ihtilâfı hal edilemeyecektir.

Lokyo, 8 (a.a.) —

Japon kabinesi saat 7 de başvekil Tojonun riyasetinde toplanmıştır. Bahriye nazırı Amerika ile geçen çarpışmalara dair izahat vermiştir. Kabine alınacak tedbirleri karar laştırmıştır. Başvekil kabine toplantısından sonra izahat vermek üzere imparatorun yanına gitmiştir.

## Deniz muharebesi

Batı pasifikte devam ediyor

## İki Amerikan harp gemisi ve bir Japon tayyare gemisi ile 4 deniz altısı battı

Nevyork, 8 [a.a.] — Radyonun bildirdiğine göre, Amerikan donanması Perl harbur limanından ayrılmıştır.

Nevyorkta söylendiğine göre iki Amerikan gemisi batmış ve bir üçüncüsünden imdat işareti alınmıştır. Batı pasifikte büyük bir deniz muharebesi başlamıştır. Üç Amerikan harp gemisine isabetler olmuştur. Vest Virijinya muharebe gemisi batmıştır. Oklahama harp gemisi yanmaktadır.

Siyamın cenup kısmına Japonlar asker çıkarmışlardır. Şimali Malzeyaya Japonlar asker çıkarmaya teşebbüs etmişlerdir. Çarpışmalar devam etmektedir.

Bir Japon tayyare gemisi batırılmıştır. Amerikan bahriyesi 4 Japon deniz altısı batırılmıştır.

Deniz muharebesi Havai ile Filipin adaları arasında vakua gelmektedir.

## Libyada

Büyük bir tank muharebesi başladı

İngiliz tayyareleri Napoliyi tekrar bombaladılar

Kahire, 8 (a.a.) — Resmi tebliğ:

Britanya kara kuvvetleriyle iş birliği yapan İngiliz hava kuvvetleri düşman motorlu vasıtalarına hücum etmişlerdir. Düşmanın tank gruplarına isabetler elde edilmiştir. Düşmana mühim hasarlar verilmiştir. 5 - 6 gece si hava kuvvetlerimiz Napoliye hücum etmişlerdir. Tersane torpil fabrikası ile garlara atılan bombalar isabet etmiştir. Harekattan 12 tayyaremiz geri dönmemiş ise de üç pilot kurtulmuştur. Libyada muharebeler Birilgubidden daha şimalde devam etmektedir. Alman kumandanı Rommel katı bir darbe indirmek için bütün kuvvetlerini bir araya toplamıştır. Fakat Düşmanın kuvveti gün geçtikçe azalmaktadır. Düşman Halfaya ve Sol-lumda tecrit edilmiş bir vaziyettedir. Düşmanın su yolları da kesilmiştir. Düşman susuzluktan istrap çekmekte ve su borularını tanzim için fırsat bulamamaktadır.

Kahire, 8 (a.a.) — İngiliz askeri sözcüsü askeri vaziyet hakkında şunları söylemiştir:

Seydi Rezzakta tahkim edilmiş Alman mevzileri yoktur. İngilizler Birilgubide vaziyete hakimdirler.

Mihverin nüfuzu hudud kesiminde azalmıştır. Muharebeler daha ziyade piyade kuvvetleri arasında olmaktadır. Cephe de şiddetli muharebeler gecede devam etmiştir. Düşmanın zırhlı vasıtaları Birilgubide harbe iştirak etmiştir.

## İngiliz gazeteleri

Libyadaki muvaffakiyetsizliği tenkid ediyorlar

Kahire, 8 (a.a.) — Libyadaki bazı önemli meseleler hakkında mütalealar ileri sürülmekte ve bunların başlıcasını hava kuvvetlerini ilgili bulundurmaktadır.

Libyadaki muharebelerde İngilizlerin hava üstünlüğünü ellerinde tuttıkları halde bundan nasıl istifade edemedikleri bahis mevzuu edilmektedir. Almanların hava hakimiyeti elde ettikleri yerlerde yaptığı istifade meselâ Norveç, Belçika ve Yunanistan da pek mühim neticeler elde etmişlerdir.

Sandey gazetesi yazdığı bir yazısında diyor ki: Komutanlarımız Libyadaki Almanların kuvvetlerini

## Benzin hakkındaki tahdidat 9 ikinci kânuna kadar devam edecek

Ankara, 28 (A. A.) — Başvekâletten tebliğ olunmuştur:

9 Eylül 1941 de Benzin hakkında vaz edilen tahdidat 9 birinci teğriden itibaren aynı esaslar dahilinde bir ay müddetle uzatılmıştır. Benzin hakkındaki tahdidat aynı esas dahilinde 9 ikinci kânuna kadar devam edecektir.

## Japonya

Singapur ve diğer bazı hedefleri bombaladı

Japon taarruzları pek şiddetli oldu

Vaşington, 8 (a.a.) —

Japon hava kuvvetlerinin bombardımanından Uvahu adasında 114 kişi ölmüş ve 300 kişi yaralanmıştır. Japon tayyareleri Guban adasında hücum etmişlerdir.

Singapor, 8 (a.a.) — 150 kilometre şimalde Mersing açıklarında top sesleri işitilmektedir.

Honolulu 8 (a.a.) — Şimdi adanın açıklarında hava muharebeleri olmaktadır. Bir düşman tayyare gemisinin tayyareleri Perl Herbur limanına hücum etmişlerdir.

Singapor, 8 (a.a.) — Dün şehirde hava hücumları esnasında iki bomba atılmıştır. Yarım adanın başka yerlerinde bombalar atılmıştır.

Honolulu, 8 (a.a.) — 150 Japon tayyaresinin iştirak ettiği bir taarruz yapılmıştır. Japon gemileri ada açıklarında görülmüştür.

Honolulu, 8 [a.a.] — Dün sabahki Japon taarruzu pek şiddetli olmuştur. Beş kişi ölmüş ve bir çok kimse yaralanmıştır.

Bombardımandan ehemmiyetli tahribat husule gelmiştir. Japon bombardıman tayyareleri iki isabet elde etmişlerdir.

Petrol depoları ateş alınmıştır. Japon tayyarelerine karşı tayyare karşı koyma topları ateş açmış ve tayyareler derhal havalanmıştır.

tam olarak bilmeli idiler.

Halbuki bu yapılmamıştır. Bu cephede pek çok Amerikan hafif tankları getirdik. Bu tankların içinde ağır tank yoktur. Bunun sebebi de Amerikanın ağır tankları daha yeni imale başlamış olmasıdır.

İngiliz komutanlığı Libyaya tankların gelmelerini beklemeli ve ondan sonra harekâta girişmeli idi.

## Ruzvelt

Donanmaya mukavemet emrini verdi

Vaşington, 8 (a.a.) —

Reis Ruzvelt ordu ve donanmaya müdafaa emrini vermiştir. Amerikan ordusuna ait bir gemi Sanfransiskodan 1300 kilometre mesafede torpillermiştir.

Amerika harbiye nezareti Amerikada bütün askerlerin seferberliğini emretmiştir.

## Kordel Hal

Japon iddiasının bir yalan ve sahtekârlık olduğunu söyledi

Vaşington, 8 (a.a.) —

Bu sabah Japon murahhasları tarafından hariciye nazırı Hale tevdi edilen Japon notasında Amerikan aldığı vaziyet dolayısıyla bir anlaşmaya vasıl olunamayacağı bildirilmiştir. Hale beyanatta bulunarak demıştirki: 50 senedenberi böyle muharref bir yalan karşısında kalmamıştım. Esasen Japonya'nın böyle bir siyasete başvuracağını ümit ediyordum. Lâkin dünya idrak ediyorki,

Japonya'nın iddiası bir yalan ve sahtekârlıktır. Demıştir. Ruzveltte Japon imparatoruna göndereceği mesajın metnini neşretmiştir.

## Japonya

Bir taraftan müzakere yaparken diğer taraftan Amerikaya taarruz etti

Vaşington, 8 (A.A.) —

Royter — Devlet reisi Ruzveltin katibi Örlü gazetecilere bir beyanname okumuştur. Bu tebliğde, Japonların havadan Haviye ve buranın başlıca şehirlerine taarruz ettikleri ve Japon hava kuvvetlerinin Manilayada hücum ettikleri bildirilmektedir. Örlü gazetecilere bu tebliği yaptığı sırada Japon murahhasları Amerikan hariciye nezaretinde müzakerelerine devam etmekte idiler.

## Şark cephesinde

Moskova cephesinde Almanların taarruzları akim bırakıldı

## Ruslar

Bazı mühim yerleri geri aldılar

Rostofta Almanlar 120 kilometre geri atıldılar

Londra 8 (a.a.) — Moskova cephesinin bir çok yerlerinde Almanların bir çok taarruzları akim kalmıştır.

Almanların zarar ve kayıpları ağırdır. Alman teğebbüsleri akim kalmamasından sonra Ruslar ilerlemeğe muvaffak olmuşlardır.

Moskova muharebelerinde nihai bir zafer kazanmak için almanlar büyük gayretler serfetmektedirler. Moskovanın şimal batısında almanlar bazı mühim yerleri kaybetmişlerdir. Merkezde çok çetin muharebeler olmaktadır. Fakat düşmanın bütün gayretleri boşa çıkarılmıştır.

Almanlar Tula bölgesinde çok geniş bir hareketle Moskova'ya yaklaşmak istemektedir. Fakat düşmanın bir tank tümeni ağır zayıfla geriye çekilmeye mecbur edilmiştir. Almanlar bu muntakada ilerlemeğe muvaffak olamamışlardır. Mamaf vaziyet tehlikelidir. Almanlar cenupta Rostofta bazı yerlerde 80 ve bazı yerlerde de 120 kilometre gerilemişlerdir.

## Yunan Çeteleri

İtalyanlarla müsademeler yapıyorlar

Moskova 8 (a.a.) —

Sovyet tebliğine ek: Yunan çeteleri İtalyan kitalarına hücum etmektedirler. Vukua gelen müsademelerde 12 asker ve iki subay ölmüştür. İtalyanlardan bazı harp malzemeleri alınmıştır. Fâlorina civarında da büyük müsademeler olmuştur.

## Moskova

Alman tayyareleri tarafından bombalandı

Berlin 8 a.a. — Alman tayyareleri Moskovada askeri hedefleri bombardıman etmişlerdir. Kremlin'in batısında atılan bombalardan yangınlar çıkarılmıştır.

## Beden Terbiyesi Gençlik kulübü balosu

Çok neşeli ve eğlenceli oldu

Mevsimin ilk balosu şehrimiz beden terbiyesi gençlik kulübü tarafından evvelki gece şehrimiz tüccar kulübünde verilmiştir.

Baloda başta şehrimizde bulunmakta olan Seyhan muntakası cumhuriyet halkpartisi müfettişi Mardin mebusu bay Halit Onaran olduğu halde şehrimizin

## Japonya

Ruzveltin harpten mesul tutuyor

Tokyo, 8 (a.a.) —

Japon arduları umumi karargâhı Pasifikte İngiltere, Amerika, ve Japonya arasında harp halinin mevcut olduğunu ilân etmiştir. Verilen tebliğde Ruzveltin Pasifikte arzu ettiği harbin başladığını ve bu harbdan yalnız mesul olan kimsenin Ruzvelt olduğu bildirilmektedir.

## Norveç

Finlandiyoyla münaseberini kesti

Londra 8 (a.a.) —

Norveç şjansının bildirdiğine göre Norveç Finlandiya ile münasebetlerini kesmiştir.

## İngiltere Japonya'ya harp ilân etti

Londra, 8 (A.A.) — İngiltere Japonya'ya harp ilân etmiştir.

## Şanghaydaki imtiyazlı muntaka zaptedildi

Tokyo, 8 (A.A.) — Japon kitaları Şanghayda imtiyazlı bölgeleri ve Vait adasını zaptetmiştir. Buralarda Japon bayrağı çekilmiştir. Bir İngiliz topçeri batırılmıştır.

## Tasarruf Haftası

Milli Şefimiz Reis Cümhurbaşuz İsmet İnönü Başvekil buldukları zaman bundan on iki yıl evvel büyük millet meclisinde Millî İktisat ve tasarruf haftasında beyanatta bulunmuşlardı.

Önümüzdeki Cuma günü bu beyanatin yıl dönümü ve 12 inci arttırma ve yerli mallar haftasının ilk günü olması münasebetile saat 20 de Halkevinde bir tören yapılacaktır.

Bu törene herkes davetlidir.

tanınmış birçok şairleri hazır bulunmuşlardır. Balo geç vakte kadar çok samimi bir hava içinde ve çok neşeli ve eğlenceli bir surette devam etmiştir. Tüccar kulübünün cazı tarafından çalınan muhtelif havalarla dans edilmiş ve millî oyunlar oynanmıştır.

## Kanada, Hollanda

## Japonyaya harp ilan ettiler

Ottava, 8 (a.a.) — Kanada Japonyaya harp ilan etmiştir.

Neuyork 8 (A.A.) — Hollanda Hindistan Japonyaya harp ilan etmiştir.

Londra 8 (a.a.) — Hollanda hükümeti Japonyaya harp ilan etmiştir. Kostarika hükümeti de Japonyaya harp ilan etmiştir.

## Libyada

## Tank muharebeleri şiddetle başladı

Londra, 8 (a.a.) — Ortaşarkta cumartesi günü öğleden sonra ehemmiyetli muharebeler devam etmektedir. mühim bir tank muharebesi başlamıştır. Tobruk koridorunu düşman kestikten sonra muharebe Eladım ve Elgubbi arasında olmaktadır. Burada Britanya kuvvetlerini külli kısmı bulunmaktadır. Mısır hududunda Almanlar ilerlemeğe çalışıyor. General Rommel kuvvetlerinin geçişinde harekât yapan İngiliz kuv-

3 Perde  
2 Tablo

## Vatan İçin

BEKİR ULUĞ

No. 26

## Meclis

1

Perde açıldığı zaman Turan bey önde ve arkasında halk kalabalığı bulunmaktadır. Bütün halk sıralarını bozmayarak bir şeyin gelişini beklemekte oldukları ikide bir başlarını uzatarak bakmalarından belli olmaktadır.

Halk arasından bazıları «Nerede kaldı bu kahramanlar.» Ve bazıları «şunlar gelse de bağrımıza bassak» gibi cümleler sarfetmektedirler. Bu esnada uzaktan davul sesleri işitilmeğe başlar ve halkta bir sevinç alâmeti belirir.

Gittikçe davulların sesleri yaklaşmaktadır. Turan bey herkesten fazla sabırsızlandığını bütün hareketleri ile göstermektedir. Ayhan daha çok sabırsız...

Önde davullar ve zurnalar çaldığı halde çeteler «yahut askerler» gelirler. «Bando bulunduğu takdirde davul yerine.»

Yıldırım efe önde ve onu ellerinde sıyrılmış kılıçlar olduğu halde Yücel, Ergun, Ertan, Erdal, Alp, Coşkun v. s. takip etmektedirler.

Yıldırım Turan beyin önünde durur:  
Yıldırım: Tanrıya çok şükür Turan bey.

«Kucaklaşarak öpüşürler»

Turan: Bu güne şükürler olsun.

Yıldırım: İşte sizi düşman elinden kurtardık.

Turan: Size ve türkün başbuğuna ve onun yanında çalışan değerli arkadaşlarına minnet ve şükran.

Yıldırım: Türk milletinin yüce şefi, türk milleti var olsun.

«Halk hep birden:  
Var olsun...»

Turan: Yıldırım beye karısı Ayhanı takdim eder:

Eşim Ayhan:

Yıldırım: Müşerref olduk efendim. Hanım efendiye tebrik ederim. Yücel gibi ve bilhassa Türkân gibi iki vatansever gencin anası olmak dolayısıyla tebrik ve takdirlere layıktır.

Ayhan: Yüceli görüyorum, fakat Türkân nerede kumandan bey.

Yıldırım: Evet, Türkân hanım «a nerede ise şimdi gelir onlar arkadaşlardır. «Bu esnada Yıldırım yücele dönerek:

Daha ne duruyorsun Yücel. Haydi bakalım annenim, babamın ellerini öpsene.

Yücel: Ben de sizin müsaadenizi bekliyordum kumandan bey. «Yücel ilerliyerek annesinin ellerinden öper.»

«Ayhan da Yücelin alınından ve yüzünden öper»

Ayhan: Çok mesudum oğlum. Senin gibi vatan ve millet uğruna ayağın için dağlarda düşmanla çarpışan bir evlâdın anası olduğum için çok mesudum oğlum.

«Yücel babasının ellerinden öper»

Turan: Berhurdal ol oğlum. Babamın oğlu olduğunu gösterdiğinden dolayı çok büyük sevinç içindeyim.

«Bu esnada bir mektepli tarha elindeki puketi kumandana takdim eder.»

Tarha: Kumandan bey, yurdumuzun kurtuluşu, esaretten kurtuluşumuz şerefine şu çiçeklerimizi kabul eimenizi şehrimiz halkı namına rica ediyorum.

Yıldırım çiçekleri alara:

## Almanya ve italya da

## Amerikaya harp ilan edecekler

Berlin, 8 (a.a.) — Almanya ve İtalya 24 saat içinde Amerikaya harp ilan edeceklerdir.

## Evlence Töreni

Şehrimiz ortaokul tarih öğretmenini bay Sami Onur ile Gazipaşa ilkokulu öğretmenlerinden bayan Lütfiyenin evlenme törenleri evvelki gece halkevi salonunda yapılmıştır. Törende başta parti müfettişimiz bay Halit Onur'un olduğu halde maarif müdürümüz bay Sefik Ergün'düze maarif dairesi mensupları bilmecilerle muallimler ve bir çok gözde aileler hazır bulunmuşlardır.

Davetliler muzığın çaldığı müteakitten parçaların şengine uyarak dans etmişlerdir.

Hazırlanan çok zengin büfede davetliler izaz ve ikram edilmiş ve tören geç vakte kadar çok samimi bir hava içinde neşe ve eğlencelerle devam etmiştir.

Yeni evlilere saadet ve bah-tiyarlıklar dileriz.

Evlenenler Mihver işe yollarını kesmişlerdir. Buraları tehdit altında bulunmaktadır.

## Memleketimizden mal talepleri

Istanbul, — İtalyadan şehrimize bir ticaret heyeti gelmiştir. Heyet piyasada araştırılmalar yapmaktadır.

Öğrendiğimize göre, İtalyanlar memleketimizden ham madde ve erzak almak istemekte, buna karşılık da bize idhalât esyası vermeği teklif etmektedirler.

Diğer taraftan İsveçliler de memleketimize demir ve demirden mamul eşya teklifinde bulunmuşlardır. Ancak işveçe giden yolların uzaklığı, karışıklığı hususî takasla da olsa işveçle ticaret münasebetin idamesine el verilmeyecek gibi görülmektedir.

İsviçre ile memleketimize kamyon ve otobüs vermeği, mukabilinde ham madde al-

mağı teklif etmektedir. Her üç memleket de tekliflerini bususî takasa istinad ettirmektedirler.

Bir müddet evvel Alman yodad şehrimize gelip buradan Ankaraya giden Alman ticaret heyeti Alman idhalât ve ihracat birlikleri reisi doktor Rumphun başkanlığında olmak üzere Ankaradan şehrimize dönmüştür. Heyet tekrar Ankaraya dönecektir. İstanbul mintaka ticaret müdürü Necmeddin de bu akşam Ankara ya gidecektir.

Ticaret Vekâleti Ticaret ofisi umum müdürü Ahmet Cemil Conk'un başkanlığında ki Türk Ticaret heyeti yarın Berline müteveccihen şehrimizden ayrılacaktır.

## i l a n

## İçel orman çevirge müdürlüğünden ;

M3.	D3.	Cinsi	Muhammen vahit fiatı
239	000	Çam	Lira K. 4 90

1 - İçel vilayetinin Tarsus kazası dahilinde Kızıdere devlet ormanından 239 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher metro mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli ( 490 ) kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Tarsus orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 13-12-941 günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 88 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır.

(783) 29 - 4 - 9 - 12

## i l a n

## Orman emvali satış ilanı

Cinsi	Miktarı	Haemi	Muhammen bedeli
Çam	M3. 2078	D3. 000	Lira K. 4 90

1 - İçel vilayetinin Gülnar kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Gerdeme devlet ormanından 2078 metre küp dikili çam ağacı 12 ay içersinde çıkarılmak üzere 8 12-941 tarihinden itibaren 17 gün müddetle kapalı zarf usulile arttırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma 24-12-941 tarihine müsadif çarşamba günü saat 15 de Mersinde orman binasında yapılacaktır.

3 - beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 764 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankarada orman umum müdürlüğü ve Mersin orman çevirge müdürlüğü ve Gülnar orman bölge şefliğinde görülebilir.

6- Teklif mektuplarının 24 12-941 çarşamba günü saat 14 e kadar komisyon reisliğine verilmesi lâzımdır.

7 - İsteklilerin ticaret odası vesikasile birlikte belli edilen gün ve saatta ihale komisyonuna müracaatları. 769

9-13-17-23

## i l a n

## İçel orman çevirge müdürlüğünden :

Kental	Oinsi	Muhammen vahit fiatı
276	Meşe kömürü	Lira K. 35
182	Karışık kömür	25

1 - İçel vilayetinin Mersin kazası dahilinde Derinkoyak devlet ormanından <sup>276</sup>/<sub>182</sub> Kental meşe kömürü karışık kömür satışa çıkarılmıştır.

2 - Beher kental muhammen bedeli (<sup>35</sup>/<sub>25</sub>) kuruştur .

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Mersin orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri

4 - Satış 15-12-941 günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 12 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır.

(784) 29-4-9-14

## i l a n

## İçel Defterdarlığından :

1224 lira 56 kuruş bedeli keşifli Anamur hükümet konağının tamiri eksiltmeye konulmuş ve 23-12-941 tarihine tesadüf eden Salı günü saat 17 de ihalesi icra edileceğinden talip olanların Defterdarlık makamına müracaatları.

(805) 9-12-17-21

## i l a n

## Tarsus Ziraat Bankasından

Berdan Baraj ve kanalları müteahhidi Yahya Baliye ait olup bankamıza merbun bulunan ekskavatör makinesi betoniye ve su tulumbalarile sair müteferrik inşaat malzeme ve aletleri açık artırma suretile satılacaktır. Satış 15-12-941 tarihinde Tarsus Ziraat bankasında yapılacaktır.

Fazla izahat almak ve makinelei görmek isteyenlerin bankamıza müracaatları ve arttırmaya iştirak edeceklerin daha evvelden depozito yatırmaları ilan olunur. 6 - 9 (798)

## i l a n

## Mersin Asliye ceza mahkemesinden ;

Mersinin silifk caddesinde bakkal Hasan oğlu 334 doğumlu Fadıl mınır, ve bakkal abdulkerim oğlu Esaf, ve bakkal kâmil oğlu Süleyman, ve abduallah oğlu Mehmet gergin ve aynı caddede manifaturacı Musa oğlu İlyas gezer satarın ihtikâr suçlarından dolayı haklarında Mersin asliye ceza mahkemesince yapılan duruşma sonunda; suçluların millî korunma kanununa tevfiikan 25 şer lira ağır para cezasıyla yedi gün müddetle dükkânlarının kapatılmasına mezkûr mahkemce karar veaidiği ilân olunur. [804]

## DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

## DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

42-90